Adrese mail serviciu aparat propriu si centre-ctf
	Nr. Crt.
	Serviciul/Biroul/Centru/CTF
	Mail serviciu

	1
	Serviciul de intervenție pentru situații de abuz, violență în familie, trafic și alte situații de urgența în domeniul asistenței sociale
	abuz@dgaspcsm.ro

	2
	Biroul achiziții publice
	achizitii@dgaspcsm.ro

	3
	Compartiment administrativ, patrimoniu si aprovizionare
	administrativ@dgaspcsm.ro

	4
	Biroul adopții și monitorizare postadopții
	adoptii@dgaspcsm.ro

	5
	CTF Alexandra Amati 
	alexandra@dgaspcsm.ro

	6
	CIA Alexandru Carei
	alexandru@dgaspcsm.ro

	7
	CTF Ana Satu Mare
	ana@dgaspcsm.ro

	8
	Anca-Maria CRISAN
	ancacrisan@dgaspcsm.ro

	9
	CTF Andreea Carei
	andreea@dgaspcsm.ro

	10
	CAIVTPANE Andrei Satu Mare 
	andrei@dgaspcsm.ro

	11
	Audit Intern
	audit@dgaspcsm.ro

	12
	[bookmark: _GoBack]Casoni Silvia
	casonisilvia@dgaspcsm.ro

	13
	Centrul social cu destinație multifuncțională pentru tinerii care părăsesc sistemul de protecție Noroieni
	centrulsocialnoroieni@dgaspcsm.ro

	14
	Comisia de evaluare a persoanelor adulte cu handicap
	cepah@dgaspcsm.ro

	15
	Chifor Maria
	chifor@dgaspcsm.ro

	16
	Compartiment comunicare, registratura, relații cu publicul
	comunicare@dgaspcsm.ro

	17
	Serviciul buget, finanțe, contabilitate
	contabilitate@dgaspcsm.ro

	18
	Centrul de primire în regim de urgență - Adăpost de noapte pentru copiii străzii Hurezu Mare
	cpru@dgaspcsm.ro

	19
	CRCH Satu Mare
	crch@dgaspcsm.ro

	20
	Pătcaș Crina
	crinapatcas@dgaspcsm.ro

	21
	CIA Cristiana Carei
	cristiana@dgaspcsm.ro

	22
	CIA Laura Satu Mare
	crrphlaura@dgaspcsm.ro

	23
	CIA Lucia Satu Mare
	crrphlucia@dgaspcsm.ro

	24
	CTF Daniel Borlești
	daniel@dgaspcsm.ro

	25
	Daniel-Aurel MURESAN
	danielmuresan@dgaspcsm.ro

	26
	Serviciul evaluare complexă a persoanelor adulte cu handicap
	evaluareadulti@dgaspcsm.ro

	27
	Compartiment Evidență și Plată Prestații Sociale
	evaluarecomplexa@dgaspcsm.ro

	28
	Compartimentul de evaluare complexa a copilului
	evaluarecopii@dgaspcsm.ro

	29
	CTF Felicia Satu Mare
	felicia@dgaspcsm.ro

	30
	CPC Floare de Colt Halmeu
	floaredecolt@dgaspcsm.ro

	31
	CTF Iris Berindan
	iris@dgaspcsm.ro

	32
	Serviciul juridic și contencios
	juridic@dgaspcsm.ro

	33
	Katocz Zsuzsanna-Marilena
	katoczmarilena@dgaspcsm.ro

	34
	CM Lorena Satu Mare
	lorena@dgaspcsm.ro

	35
	Compartiment management de caz pentru adulți cu dizabilități
	managementadulti@dgaspcsm.ro

	36
	Serviciul Management de Caz în domeniul protecției copilului
	managementcopii@dgaspcsm.ro

	37
	Biroul managementul calității și monitorizare servicii sociale, contractare servicii sociale și informatică
	managementulcalitatii@dgaspcsm.ro

	38
	Marcela-Aurelia POP
	marcelapop@dgaspcsm.ro

	39
	Compartiment prevenire, marginalizare sociala si asistenta persoane vârstnice
	marginalizare@dgaspcsm.ro

	40
	CTF Maria Satu Mare
	maria@dgaspcsm.ro

	41
	Mariana DRAGOS
	marianadragos@dgaspcsm.ro

	42
	CTF Mihaela Tășnad
	mihaela@dgaspcsm.ro

	43
	Bonea Mihaela-Marinela
	mihaelabonea@dgaspcsm.ro

	44
	Mihai-Claudiu LUNGU
	mihailungu@dgaspcsm.ro

	45
	Serviciul monitorizare, strategii, programe, proiecte
	monitorizare@dgaspcsm.ro

	46
	CTF Orhideea Rătești
	orhideea@dgaspcsm.ro

	47
	CIA OVN Satu Mare
	oviatanoua@dgaspcsm.ro

	48
	Popa Minodora-Mihaela
	popaminodora@dgaspcsm.ro

	49
	Pop Rodica
	poprodica@dgaspcsm.ro

	50
	Biroul intern de prevenire și protecție
	psi@dgaspcsm.ro

	51
	Fărcaș Raluca-Mariana
	ralucafarcas@dgaspcsm.ro

	52
	Serviciul management resurse umane și salarizare
	resurseumane@dgaspcsm.ro

	53
	Compartiment protecție de tip rezidențial
	rezidential@dgaspcsm.ro

	54
	CIA Șansa Satu Mare
	sansa@dgaspcsm.ro

	55
	Serviciul evaluare complexă a persoanelor adulte cu handicap
	sec_adulti_sm@dgaspcsm.ro

	56
	Compartiment secretariatul Comisiei pentru protecția copilului
	sec_copii_sm@dgaspcsm.ro

	57
	Secretariat DG
	secretariat@dgaspcsm.ro

	58
	Compartiment secretariatul Comisiei pentru protecția copilului
	secretariatcopii@dgaspcsm.ro

	59
	CIA Sfânta Ana Carei
	sfantaana@dgaspcsm.ro

	60
	Centrul de servicii de recuperare neuromotorie (de tip ambulatoriu) Sfântul Spiridon Satu Mare
	sfantulspiridon@dgaspcsm.ro

	61
	CTF Speranța & Violeta Carei
	sperantavioleta@dgaspcsm.ro

	62
	CTF Ștefania Oar
	stefania@dgaspcsm.ro

	63
	Biroul tehnic, logistică și arhivă
	tehnic@dgaspcsm.ro

	64
	CTF Teodora Noroieni
	teodora@dgaspcsm.ro



